

اعتصاب بزرگ کارمندان دولت در کانادا مردم از شرایط معیشتی خود راضی نیستند

صدها هزار تن از کارمندان بخش‌های دولتی شامل معلمان مدارس، کارمندان بیمارستان‌ها و کارکنان خدمات اجتماعی در استان کبک کانادا اعتصابی تاریخی را به هدف مطالبه بهبود شرایط شغلی و حقوقی خود به اجرا گذاشتند. به گزارش فارس از «عصرگزاری فرانسه»، طبق برنامه‌ریزی اتحادیه‌های صنفی این اتحادیه‌ها با شرکت نزدیک به ۲۰۰ هزار کارمند دولتی در این استان فرسوس‌زبان کانادا از روز سه‌شنبه شروع شده و تا روز جمعه(دوم آذرماه) در برخی از سازمان‌دهندگان اعتصاب

شنبه ۶ آذر ۱۴۰۲ □ ۱۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ □ ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳ □ شماره ۲۳۴۵۳

یورش پلیس آلمان به خانه حامیان فلسطین!



پلیس آلمان طی «عملیاتی ویژه» به خانه کسانی که علیه اسرائیل موضع گرفته یا از فلسطینی‌های مظلوم دفاع کرده‌اند، یورش برده و تحت حمایت‌های وزارت کشور فدرال مورد تفتیش قرار می‌دهد.

در حالی که حامیان رژیم صهیونیستی در اروپا و آمریکا کاملاً آزادی عمل دارند و از جنایت‌هایی این رژیم کوچک‌کنی حمایت می‌کنند اما عرصه برای حامیان ملت مظلوم فلسطین در غرب روز تنگ‌تر و تنگ‌تر می‌شود. در آمریکا هفته گذشته بیش از ۲۵۰ تن از رؤسای شرکت‌های بزرگ مالی این کشور اعلام کردند که حامیان فلسطین را استخدام نخواهند کرد. در اروپا نیز در جدیدترین مورد از اسلام‌ستیزی، پلیس آلمان روز پنجشنبه به اقامتگاه‌های حامیان مقاومت فلسطین یورش برده. به گزارش تسنیم، شبکه تلویزیونی آلمانی «تی‌وی» در این زمینه اعلام کرد: «حاشی طرفداران فلسطینیان در از رو بسته و با اعلام اعلام مدلول علیه حامیان حماس گفت:اسلام‌گرایان و یهودی‌ستیزان دیگر نمی‌توانند در آلمان احساس امنیت کنند. بازرسی خانه‌ها و اقامتگاه‌های این قشر در چندین ایالت فدرال آلمان در حال انجام است.» بر اساس این گزارش نیروهای پلیس آلمان صبح پنجشنبه علیه اعضای و حامیان حماس و انجمن حامی فلسطین «سمیدون» وارد عمل شدند به وزارت کشور فدرال، این نیروها حدود ۱۵ ملک را در برلین، دیزلداکسن، نوردراین-وستفالن و شلویگ-هولشتاین جستجو و تفتیش کردند. در آغاز ماه نوامبر (تاریخ نامی فایزر، وزیر کشور فدرال آلمان شمشیر خود علیه حامیان جنبش مقاومت فلسطین و طرقداران فلسطینیان را از رو بسته و با اعلام اعلام مدلول علیه حامیان حماس گفت:اسلام‌گرایان و یهودی‌ستیزان دیگر نمی‌توانند در آلمان احساس امنیت کنند. بازرسی خانه‌ها و اقامتگاه‌های این قشر در چندین ایالت فدرال آلمان در حال انجام است.» بر اساس این گزارش نیروهای عملیاتی پلیس آلمان صبح پنجشنبه علیه اعضای و حامیان حماس و انجمن حامی فلسطین «سمیدون» وارد عمل شدند به وزارت کشور فدرال، این نیروها حدود ۱۵ ملک را در برلین، دیزلداکسن، نوردراین-وستفالن و شلویگ-هولشتاین جستجو و تفتیش کردند. در آغاز ماه نوامبر (تاریخ نامی فایزر، وزیر کشور فدرال آلمان فعالیت جنبش حماس در این کشور را ممنوع کرد و انحلال سمیدون را اعلام کرد. «تسنی فایزر»، وزیر کشور فدرال آلمان، درباره این عملیات تهاجمی که حدود ۳۵۰ نیروی پلیس در آن شرکت داشتند، گفت که اقدامات مدلول علیه به توصیف وی اسلام‌گرایان رادیکال ادامه دارد. وی تأکید کرد: «ما ممنوعیت‌هایی در این کشور مشاهده می‌کنیم. ما سیکتاور روشنی فرستادیم که هیچ‌کس نتواند با حمایت و اقدامات سازماندهی مقاومت فلسطین حماس علیه اسرائیل را تحمل نخواهیم کرد» وی اعلام کرد: «اسلام‌گرایان و صهیودن نمی‌توانند و نباید در این‌جا احساس امنیت کنند. وی از سختگیری قاطعانه در برابر این گروه‌ها در آلمان در آینده خبر داد»

مخالفت آلمان‌ها با حمایت یکجانبه از رژیم اسرائیل

حمایت آشکار و علنی دولت آلمان از رژیم جنایتکار اسرائیل و سختگیری و سرکوب حامیان فلسطین در این کشور در حالی است که نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد اکثر آلمانی‌ها مخالف حمایت یکجانبه دولت خود از رژیم اسرائیل هستند. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه «فاکفوتز» انگلیسیه اسپاگنیوگ نتایج جدیدترین نظرسنجی نشان می‌دهد که اکثر شهروندان آلمانی موضع دولت خود در حمایت‌های یکجانبه از اسرائیل را رد می‌کنند و بر این عقیده‌اند که آلمان مسئولیت ویژه‌ای در قبال سرنوشته‌ای این رژیم ندارد. بر اساس این گزارش نتایج بررسی توسط موسسه «اینترناک» نشان می‌دهد که تنها اقلیت شهروندان بر این عقیده‌اند که آلمان مسئولیت ویژه‌ای در قبال رژیم صهیونیستی دارد. در حالی که اکثر قریب به اتفاق شهروندان آلمانی بر این عقیده‌اند که رابطه آلمان با اسرائیل خاص بوده و باید باشد، اما تنها یک اقلیت ۲۸ درصدی این امر را عامل مسئولیت ویژه‌ای از طرف آلمان در قبال اسرائیل می‌دانند.نتایج این نظرسنجی که توسط موسسه اینترناک انجام شده نشان می‌دهد که در گروه سنی بالای ۶۰ سال، ۳۳درصد اسرائیل را رزمی می‌دانند که شایسته حمایت ویژه دولت آلمان است. در حالی که در گروه سنی زیر ۳۰ سال ۲۰ درصد است.نتایج این نظرسنجی نشان می‌دهد که تنها ۲۱درصد شهروندان موافق اظهارات صدراعظم آلمان در جنبداری یکجانبه به این اساس است.۱۸درصد از جمعیت آلمان شرقی جایگاه آلمان را در کنار اسرائیل در شرایط کنونی می‌دانند. در حالی که ۵۸درصد خواهان بیطرفی گسترده‌تر رژیم بر اساس این نظرسنجی هر نوع کمک نظامی به رژیم صهیونیستی هم کمترین حمایت را در بین شهروندان آلمان، تنها ۹درصد از تأمین مهمات و امداد در تأمین سلاح برای این رژیم صهیونیستی می‌کنند. فقط ۳درصد حمایت از متان آلمان از رژیم یهودی هستند. نتایج این نظرسنجی نشان می‌دهد حتی آنهایی که آلمان دارای مسئولیت ویژه در قبال سرنوشته اسرائیل می‌دانند، خواهان حمایت مستقیم نظامی از این رژیم نیستند.

فرار گسترده نظامیان اوکراینی از میدان جنگ مشاور پنتاگون: ارتش زلنسکی در آستانه سقوط است

سرویس خارجی- داکلاس مک گرگور مشاور سابق پنتاگون با اشاره به «فرار بر تعداد نظامیان اوکراینی از میدان جنگ» اعلام کرد ارتش اوکراین در آستانه سقوط است

تذکره به دو سال از جنگ اوکراین می‌گذرد. در شرایط کنونی کمتر کارشناس، سیاستمدار و رسانه غربی وجود دارد که به این نتیجه نرسیده باشد جنگ جنگ سزمین‌های از دست رفتن وجود ندارد. شکست سنگین اوکراین در ضدحمله تابستان گذشته و از دست دادن ده‌ها هزار سرباز به این ارزیابی قوت بخشیده است. مشاور سابق پنتاگون نیز از فرار گسترده سربازان اوکراینی خبر داده و می‌گوید «رتش این کشور در آستانه سقوط است». مسئله‌ای که کمتر مقام سیاسی و نظامی غربی به آن علنا اتراف می‌کند. به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، ژنرال «گلاسیل مک گرگور» گفت: تعداد زیادی از نیروهای اوکراینی اکنون در حال فرار از میدان جنگ هستند و در ارتش اوکراین فرماندهان زیادی هستند که کم اعضای واحد‌های تحت فرماندهی آنها به تعداد انگشتان یک دست نیز نمی‌رسد». پیش از این نیز گزارش‌های منتشر شده بود که نشان می‌داد در اوکراین فرارهای گسترده دیگر کشور برای دفن سربازان کشته‌شده جدید ندارند. این مقام سابق پنتاگون با تأکید بر اینکه کی‌یف از هم‌اکنون این جنگ را باخته است، گفت: ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین نیز از قیل قراب‌های فرار زیادی برای خود پیش‌بینی کرده است. مک‌گور هم تأکید کرد: زلنسکی میلیون‌ها اوکراینی را خمشگین و آنها را در مسیر یک فاجعه واقعی هدایت کرد.

خسرن نسکی

روزنامه فایننشال تایمز هم در گزارشی وضعیت بحرانی زلنسکی را برای جلب کمک‌های غربی‌ها یادآور شده و نوشته است: اوکراین پس از شکست در ضدحمله‌اش، حمایت‌های غربی را از دست می‌دهد و این کشور جنگ‌زده از این مسئله «خشمگین» است و همچنین شدیدا به آمریکا و اتحادیه اروپا نیاز دارد تا کمک‌ها و بودجه‌های خود را به آن کشور بدهند. به گزارش ایسنا، سردبیران روزنامه فایننشال تایمز در ادامه این مطلب با اشاره به بحران اقتصادی اروپا اتحادیه اروپا و کشورهای ایالات متحده و همچنین درگیری‌های جاری در منطقه غرب آسیا تأکید می‌کنند: اوکراین با یکسری مشکلات مواجه است. به نظر می‌رسد اتحادیه اروپا نمی‌تواند بودجه «سیپه‌لانت صلح» خود را رفع کند. در حالی که آمریکا و کشورهای دیگر نیز با مشکل مواجه است. نمی‌تواند کمک‌ها را برای تصویب لایحه کمک دیگری به اوکراین متقاعد کند. در همین حال، توجه و منابع غرب به‌دلیل جنگ اسرائیل و حماس متوقف شده است. فایننشال تایمز در ادامه می‌افزاید: اتحادیه اروپا باید راهی بیابد تا ۲۰ میلیارد یورو بودجه «سیپه‌لانت صلح» اجرائی کرده تا بتواند این طریق سرعیا به کی‌یف کمک کند. همچنین تحریم‌های بیشتر و بهتر علیه روسیه و تولیدات نظامی می‌تواند در این روند کارساز باشد.

کارت نظامی

خبر دیگر این که در جبهه جنگ اوکراین برخی مقامات اروپایی خواستار ایجاد یک «شکست» نظامی در این اتحادیه شدند. رئیس لجستیک اروپایی ناتو در این زمینه از کشورهای اروپایی خواسته تا یک منطقه نظامی شکنگ ایجاد کنند تا امکان جابه‌جایی سریع نیروها، تجهیزات و مهمات در صورت جنگ با روسیه فراهم شود. به گزارش ایسنا، ژنرال «کلاندر سیمپلر» رئیس امور لجستیک اروپایی ناتو در مصاحبه‌ای با رویترز گفت: ما داریم زمان را از دست می‌دهیم. کاری که در زمان صلح انجام نمی‌دهیم، در صورت وقوع بحران یا جنگ، آماده نخواهد بود.

خواستار اجرای یک اعتصاب سراسری طولانی تر بعد از شکست مذاکراتشان با دولت کبک بر سر مطالباتشان شدند. بر اساس این گزارش اتحادیه‌های صنفی این کارمندان ماه گذشته میلاد پشنهاد دولت کانادا برای افزایش ۰۲ درصدی دستمزدهای آنها در یک بازه زمانی پنج‌ساله همراه با اضافی پاداشی به ارزش ۱۰۰۰ دلار کانادا به هر یک از کارمندان را رد کردند. اما اتحادیه‌های صنفی این پشنهادر را «توهین‌آمیز» خوانده و تأکید کردند این پشنهادهای به سطح افزایش هزینه‌های زندگی نزدیک هم نیست.

کیهان

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان از آتش‌بس غزه

احساس پیروزی در جبهه مقاومت و حشرات در اسرائیل و آمریکا



اتش‌بس اخیر بین مقاومت فلسطین و تل‌آویو را به عنوان یک پیروزی برای مردم فلسطین به رسمیت شناخته و افزوده است که تروس در میان فلسطینی‌ها تا نام نهاده است. حتی گزارش‌های ترسد است که نشان می‌دهد کم‌تر از ۲۰ درصد از اهالی شمال غزه در طول یک ماه و نیم جنگ اخیر، همدس‌های تل‌آویو را جسدی آزاد می‌شوند، کمک‌های بشردوستانه وارد غزه می‌شود و مردم محاصرس‌شده در حلقه چهار پا پنج روز از بمباران ظالمانه اسرائیلی‌های در امان خواهند بود. مقاومت فلسطین همچنین می‌داند که اکنون دارای اره‌های سیاسی متعدد است تا بتواند تعلق جنایات جنگی اسرائیل علیه غزه را متوقف کند. پولیتیکو فدرل، بولودرز و بیل مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

خواستار مقاومت فلسطین از روز اول مبادله اسرای اسرائیلی(از جمله تعدادی از مقامات عالی‌رتبه نظامی) و اسرای سیاسی فلسطینی در زندان‌های رژیم اسرائیل بود. رژیم اسرائیل در ابتدا این پیشنهاد را رد کرد و ادعا نمود که «مقاومت فلسطین برای آزادی اسرای خود با نیروهای مقاومت فلسطین وارد مذاکره را از پسین خواهد برد» و غزه را به پارکینگ تبدیل کند»

نیسانیم نتائیهو، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل بارها اعلام کرد که تا زمانی که تمامی اسراییلی‌ها بازنگردند، حملات به فلسطین باقی نخواهد داشت. اما مقاومت سرنجام تل‌آویو را مجبور به تسلیم اتش‌بس کرد و به جهاییان ثابت شد که نتائیهو دچار ضعف است. «نوش کبیس»، تحلیلگر وینگاه والا گفته‌است که اسرائیل بدون انتخاب خود با استنوار معامله کرد؛ بهای این توافق سنگین است؛ استنوار زمان ازرشمندی را به‌دست آورد. وینگاه عبری «ایران می‌تواند گفته‌است که دستیابی به اتش‌بس در نوار غزه پیروزی بزرگ مقاومت فلسطین و حماس است. اتش‌بس در نوار غزه پیروزی را بر سران اشغالگر اسرائیل تحمیل کند. حقیقت هم آن است که این موضوع شگفت‌زده نخواهد شد اگر این افراد مدیون حماس هستند و اشغالگرند. نتائیهو نیز در آینده عملیات ضداسرائیلی انجام دهد.

تغییر یوایی قدرت در منطقه در پر تو نعر خاک جبهه مقاومت
سلسله رویدادهایی است که ۱۲کتبر یعنی آغاز عملیات طوفان الاقصی آغاز شده، ایده «تیر شکت‌ناپذیر حزب‌الله» را در هم شکست و ثابت کرد که حتی از تشکی که پیشرفته‌تر است و وجود شهادت بیش از ۱۸۰۰ شهروند فلسطینی و مجروحان حماس و یک میلیون فلسطینی بی‌سایه و بی‌سایه فلسطینیان در حال ترک مناطق شمالی نوار غزه هستند. زیرک‌انگیزه هم در گزارش داد که نیروهای اشغالگر از بیمارستان شفا در شمال غزه عقب‌نشینی کردند.

شکست در جبهه صهیونیستی- غربی

پیروزی مقاومت فلسطین در تاریخ مبارزات آزادی‌بخش فلسطینی سابق قابل توجه است. زیرا تل‌آویو از نظر سیاسی به شکست داخلی و فروپاشی کابینه کشنده است. اکنون در تل‌آویو بحث بر سر این است که نتائیهو را امروز یا فردا از کار برکنار کنند. «یهود المومرت»، نخست‌وزیر اسبق رژیم اسرائیل، ادامه نتانداها از بنیامین نتائیهو بیان کرده‌است که وی ویدال آن از قدرت کنار گذاشته شود زیرا یک خطر واقعی برای اسرائیل است.

همچنین تل‌آویو برای توجیه جنایات جنگی خود با حمایت بی‌قید و شرط آمریکا توسط ایالات متحده و دیگر دولت‌های غربی و اروپایی، یک کمپین تبلیغاتی علیه فلسطینی‌ها و مسلمانان به راه انداخته، اما نظرات افکار عمومی در ۵ قاره جهان در حمایت از غزه شکست کمپین تبلیغاتی تل‌آویو و آمریکا را نشان داد و قیادت کرد. گذاشته شود زیرا یک خطر واقعی برای اسرائیل است.

کیهان بررسی می‌کند

حزب‌الله کارنامه جنگی اش را منتشر کرد؛ از انهدام ۴۰ داکگان تا تخلیه ۴۳ شهر ک صهیونیستی



بیانه جانگانه از حمله به سه پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد. حزب‌الله لبنان اعلام کرد که ساعت ۱۳ و ۱۲ دقیقه بمباران شدیدی به سمت حمله، پایگاه نظامی روسات‌المم واقع در مزارع شعبا را با سلاح مناسب هدف قرار داده است که نتیجه آن، شش‌ماری نفر از نظام صهیونیست زخمی شدند. حمله‌ها با صدور بیانه‌های دیگر، اعلام کرد که ساعت ۱۴ و ۲۷ دقیقه به وقت محلی پایگاه جلا عملی در هدف قرار داده که زخمی شدند جنر از نظامیان تل‌آویو رژیم صهیونیستی منجر شد. در بیانه سوم حزب‌الله آمد که عصر پنجشنبه با استفاده سلاح مناسب، پایگاه رامیا را به شکل دقیق هدف قرار داده است.

حاکت ۴ نظامی صهیونیت

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شهبانینوز، حزب‌الله لبنان با انتشار بیانه‌های اعلام کرد که پس از رصد دقیق شورش المناره در شمال فلسطین اشغالی و ورود ۴ نظامی اسرائیلی به خانه‌ای در این شهر، کمانده‌ها با استفاده از سلاح‌های سنگین به این شهر حمله کردند و به ۴ نظامی اسرائیلی کشته شدند. طبق این بیانه حزب‌الله در ۲۲ ساعت حمله‌های ایمنی امکان و شش‌ماری نفر از نظام صهیونیستی از صبح پنجشنبه تا زمان صدور این بیانه انجام شده که بیشترین تعداد عملیات در جبهه جنوب لبنان از زمان آغاز عملیات در جبهه شمالی اراضی اشغالی است. در ۵۰ موشک به منطقه الجلیل، حملات امروز را شدیدترین و گسترده‌ترین حملات از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی دانستند. همچنین لبنان از ششای موشک به منطقه اشغالی الجلیل خبر داد. در پی شلیک موشک از لبنان، صدای انفجارهایی در این منطقه اشغالی شنیده شدند. رادپوی ارتش رژیم صهیونیستی ساعتی بعد اذعان کرد، نزدیک به ۵۰ موشک به شهر کهای واقع در منطقه الجلیل شلیک شد و این شدیدترین حمله از ابتدای جنگ بود.

انهدام ۱۱ پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی

مقاومت اسلامی لبنان روز پنجشنبه با صدور سه

مجارستان: اروپا در حال غرق شدن در بدهی است آلمان دیگر آلمان سابق نخواهد شد

اندازه «سال‌های نوری» تا عضویت در اتحادیه اروپا فاصله دارد. «بربان» ضمن این‌که از غرق شدن اروپا در بدهی می‌گفت، اذعان داشت که آمریکا برای اروپا خوب نیست چرا که «این آمریکا‌ست که بارها صلح بین اوکراین و روسیه را متوقف کرده‌است» او همچنین تأکید کرد که روسیه را نمی‌توان شکست داد. گفتنی است مجارستان، از همان روزهای نخست آغاز جنگ اوکراین، علیه آن موضع گرفته و نسبت به تبعات سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن هشدار داده بود.

۶/۵۰ اذان ظهر: ۱۱/۵۱، اذان مغرب: ۱۷/۱۲، نیمه‌شب شرعی: ۷-۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۲۲، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۵۰

جولان جاقوکش‌ها و راست‌های افراطی در ایرلند ضدمهاجرها دوپلین را به آتش کشیدند



پس از آن که پنج نفر از جمله سه کودک خردسال بعد از یک حمله با جاقو در مرکز شهر دوپلین به بیمارستان منتقل شدند، معترضان که پلیس آنها را تحت تأثیر «ایدئولوژی راست افراطی» خوانده، اعتراضات خشونت‌آمیزی به راه انداختند و با پلیس زدوخورد داشتند و با مواد آتش‌زا به نیروهای امنیتی حمله کردند.

پلیس ایرلند روز پنجشنبه اعلام کرد پنج نفر از جمله سه کودک خردسال بعد از یک حمله با سلاح سرد در نزدیکی یک مدرسه دخترانه در مرکز شهر دوپلین به بیمارستان منتقل شدند. «لو واداکر»، نخست‌وزیر ایرلند، گفت که پلیس یک مظنون را دستگیر کرده است. به گفته پلیس ایرلند، مظنون این جنایت مردی ۵۰ ساله است. پلیس گفته یک دختر پنج‌ده‌ساله دچار جراحتهای جدی شده و دو کودک دیگر برای جراحتهای جراحیتر در حال درمان در بیمارستان هستند. یک زن بزرگسال نیز بصورت جدی زخمی شده است.

به تل‌آویو دیگر مقامات نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سربازان ارتش خواستار خروج از غزه هستند و نتائیهو، نخست‌وزیر و وزیر جنگ به دنبال اتش‌بسی هستند که دست‌کم اکثر تاکتیک‌محران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش در جنگ در غزه زخمی شدند که حال صدها نفر از آنها وخیم است. میلیون‌ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان‌ها آمدند، بزرگراه‌های اصلی را مسدود کردند. فعالیت ادارات دولتی ۱۰ روز پارچا باشد. همچنین تحقیقاتی که پایگاه خبری عبری‌زبان «هوی نت» انجام داده، حاکی از آن است که از هفتم تا شانزدهم اردیبهشت ماه، یک جنگ در فلسطین، که جنگ منطقه‌ای ارتش نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه استاندارد جدیدی را در مبارزه برای آزادی مردم سرزمین‌های فلسطینی تعیین کرد.اند. روز گذشته «توجه‌نامه» سخنگوی گروان‌های قسام نیز گفت: «از آغاز حمله رومیی به غزه ۲۳۵ خودروی زرهی دشمن، بلکه نفر، بولودرز و مکتیبار با به‌طور کلی یا جزئی منهدم کردیم که در ۲۲ دوروی زبهی در ۳ ساعت نظامی این پیامده ناخوشه‌ناک اتش‌بس میان اسرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه‌نگاران خبر درفته و حجم گسترده برپانی‌ها و کشتار وحشتناک را از نزدیک ببینند و گزارش کنند»

روزنامه عبری دیدעות آحرانوبت نیز در گزارشی نوشت که سرباز